
2017年7月

東京都文京区小日向4-2-8

（073）

〈お問い合わせ先〉
　共和クリティケア株式会社　医薬営業本部　03-5840-5141（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）

出荷調整のご連絡
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、『スルバクシン静注用3g』につきまして、承認事項の一部変更（効能・効果追加及び用法
用量の追加）が承認以降、想定を大きく上回るご注文を頂き、同時に製造所の改修期間と重なり
すぐに生産を開始出来ない事から、一時、出荷調整をさせていただくこととなりました。

　現在、製造販売会社と共に誠意増産に向けて努力しておりますが、しばらくの間、医療関係者の
皆様、並びに特約店様には、多大なるご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。

　一日も早く安定供給再開ができるように最善を尽くしてまいりますので諸事情ご賢察の上、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

〈出荷調整製品〉

以　上

β-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤

スルバクシン®静注用 3g

製品名 包装規格

（01）14987073805608

GS-1コード（販売包装単位） 製造販売元 販売元

スルバクシン
静注用3g 3g×10バイアル シオノケミカル

株式会社
共和クリティケア
株式会社

薬　価

391円/V

お得意様 各位


